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Lausunto

15.02.2024

Asia:  VN/27452/2020/

Työryhmän mietintö julkisuuslain ajantasaistamisesta

Yleisperustelut sekä suhde perustuslakiin ja säätämisjärjestys

Huomionne yleisperusteluista sekä suhde perustuslakiin ja säätämisjärjestys -jaksosta (mietinnön jaksot 2-
5 ja 10)?

-

Soveltamisalan laajentamista koskevat ehdotukset

Miten arvioitte vaikutuksia, joita seuraa mietinnössä ehdotetun julkisuuslain soveltamisalan 
laajentamisesta julkisen hallintotehtävän hoitamiseen kokonaisuudessaan? Onko mietinnössä jäänyt tältä 
osin tunnistamatta joitakin erityisiä vaikutuksia, jotka liittyvät organisaationne erityispiirteisiin?

Julkisuuslain soveltamisalan laajentaminen vaikuttaisi mm.  hallitustyöskentelyyn.  Muutos ja sen 
vaikutukset ovat negatiivisia. Nykyisellään hallitustyöskentelyssä käsitellään avoimesti monia asioita 
ja näiden asioiden käsittelyyn on liitetty paljon erilaisia dokumentteja ja selvityksiä.  Muutos 
vaikuttaisi siihen, ettei jatkossa esim. kilpailutusasiakirjoja käsiteltäisi sillä tarkkuudella kuin nyt 
hallituksessa. Näin avointa ja seikkaperäistä keskustelua ei voisi jatkossa toteuttaa vaarantamatta 
yhtiön etua ja kilpailutuksen onnistumista.  Hallituksessa on omistajakunnista edustajat, näin 
omistajakuntien näkemykset ja mahdollisuudet vaikuttaa esim. kilpailutusasiakirjojen sisältöön 
vähenevät. 

Noudatamme osakeyhtiölakia ja hallituksen jäsenten vastuut ovat erilaisemmat kuin esim. 
lautakunnan jäsenten, vastuukysymykset tulisi avata tarkemmin. 

Muutos vaikuttaisi hallinnollisen työn lisääntymiseen ja kustannusten kasvamiseen. 

Muutos vaikuttaisi myös rekrytointeihin ja pätevien hakijoiden saaminen olisi entistäkin vaikeampaa, 
koska moni ei halua hakea työpaikkaa missä hakijoiden nimet julkisia. 
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Muutos mahdollistaisi ns. kiusaamistyyppisen toiminnan, ja lisää näin työmäärää sekä vie resursseja 
varsinaisesta ydintoiminnasta. 

Miten arvioitte vaikutuksia, joita seuraa mietinnössä ehdotetun julkisuuslain soveltamisalan 
laajentamisesta julkisyhteisön määräysvallassa oleviin yhteisöihin ja säätiöihin? Onko mietinnössä jäänyt 
tältä osin tunnistamatta joitakin erityisiä vaikutuksia, jotka liittyvät organisaationne erityispiirteisiin?

-

Minkälaisia erilaisia turvallisuuteen liittyviä vaikutuksia arvioitte mietinnössä ehdotetulla julkisuuslain 
soveltamisalan laajentamisella olevan? Ovatko voimassa olevan julkisuuslain salassapitoperusteet 
riittävät suojaamaan tietoja, joita on ehdotuksen mukaan soveltamisalan piiriin uutena tai laajemmin 
tulevien toimijoiden hallussa? Onko organisaatiollanne hallussa tietoja, joiden salassapito olisi 
välttämätöntä esimerkiksi turvallisuusnäkökohtien vuoksi eikä niiden salassapito ole mahdollista 
voimassa olevassa laissa tai erityislaeissa säädettyjen salassapitoperusteiden perusteella?

-

Muut mietinnön ehdotukset

Olisiko muilla kuin lain soveltamisalaa laajentavilla ehdotuksilla organisaationne näkökulmasta 
turvallisuusvaikutuksia ja minkälaisia nämä vaikutukset olisivat?

-

Lakiehdotus ja säännöskohtaiset perustelut

Huomionne luvuittain lakiehdotukseen ja sitä koskeviin säännöskohtaisiin perusteluihin?

1 luku

-

2 luku

-

3 luku

-

4 luku

-

5 luku

-

6 luku

-



Lausuntopalvelu.fi 3/3

7 luku

-

8 luku

-

Muut huomiot

Muut mahdolliset huomionne?

-

Rautiainen Anne
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